Pardavėjas privalo užpildyti visas grafas. 
Bendra pasiūlymo kaina Eur. su PVM : Devyni Eur. Šešiasdešimt aštuoni cnt.  

(skaičiai ir žodžiais) 

Numatomos sutarties suma EUR su PVM iki 68000,00 €. (šešiasdešimt aštuonių tūkstančių €). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro :              Eur. 

Pasiūlymas galioja iki 2022-03-20 dienos. 

Karinių projektų vadovas                                                                     Zbignevas Žulonas